
令和 6 年 2 月吉日 

 

昭和会会員 各位 

 

昭和会会長  秋枝 征典 

                                担当副会長  門間 孝弘 

                                              担当部会長  宮本 光生 

 

 

令和 5 年度 信金担当部会  

『36 期生事業』のご案内 

謹啓 向春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、昭和会では 4年ぶりに新入会員を迎えることができました。令和 5 年度最後の事業として 

新入会員の 36 期生による事業を開催させていただくことになりました。36 期生の企画、運営により 

お笑い芸人のアップダウンさんを招いての原爆体験伝承漫才で『希望の鐘』を披露していただきます。 

令和 5 年度最後の事業となりますので、時節柄、ご多用とは存じますが万障繰り合わせの上、 

ご参加頂けますようお願い申しあげます。 

謹白 

 

記 

 

    日 時  令和 6 年 3 月１3 日（水） 
受付開始  １７：３０～ 
講  演  １８：００～１９：３０  
懇 親 会  ２０：００～２１：３０ 

          
場 所  北海道信用金庫 本店 3 階セミナールーム     

         札幌市中央区南 2条西 3丁目 15-1 

 

    懇親会  三川屋会館  TEL 011-231-7400 

         札幌市中央区南 3条西 5丁目 5-17 

 

 

会 費  お一人様 ３，０００円 
         会員様のご家族  

お一人様 １，０００円（講演会のみの参加となります。） 

 
※締切日以降のキャンセルにつきましては実費精算とさせて頂きます 

 

 



 

 

返信 昭和会事務局 行   ＦＡＸ ０１１-７０６－１１９８ 

３月１３日 昭和会 ３６期生事業講演会 

出  席   ・   欠  席 

 

会社名            氏名            （    期） 

家族同伴者 氏名                              

 

懇親会に 

出  席   ・   欠  席 

 

会社名            氏名            （    期） 

 

 

出欠の締切は 3 月 4日（月）までとさせて頂きます。 

 

ご不明な点が御座いましたら、担当：門間 080-5598-5276・宮本 080-3541-1681 まで 

                               

お問い合わせ願います。 


